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APPROVAL FORM FOR GFCP TRADEMARK USAGE

Please send this form along with your Schedule A and artwork in .PDF format, saved at 100% to:
labels@allergencontrolgroup.com
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Questions? Refer to the GFCP Trademark Usage Guide or contact Allergen Control Group by calling
toll-free in North America on 1-866-817-0952, or email us at labels@allergencontrolgroup.com

Label Approval Sukb
Company Name:
Company Contact:
Contact Title: Manager
Contact Phone:
Contact Email:
Date Submitted:

11/14/2019

Approval Checklist: Please complete before submission — refer to ACG’s Trademark Usage Guide

1. Schedule A attached to email? Yes X / No O
2. Attached artwork saved at 100% and in .PDF? Yes X / No I
3. GFCP Trademarks correct size? Yes X / No [
4. TM/MC used, and special character included? (e.g. *,t,#, etc) Yes X / No [
5. Appropriate licensing statement with matching special character included? Yes X / No I
6. Trademark Approval Form completed, saved in Word format and attached? Yes X / No [

Product Information:
Brand Name:

Country where sold

Factory where Other
UPC Number Product Name product is produced UsS | CAN (Specify)
850011143162 Kiss My Keto Snickerdoodle Cookie Mix X
850011143155 Kiss My Keto Shortbread Cookie Mix X
850011143179 Kiss My Keto Chocolate Brownie Mix X
Comments:

The following section is to be completed by Allergen Control Group Inc.

Please accept this signed document as approval for the use of the trademark(s) as per your
submission.

Reviewer’'s Name: Marilyn Leggett Signature: W L,Wmate: November 18, 2019
7 /¥

Comments:

Copyright @2018 The Gluten-Free Certification Program (GFCP) is owned and operated by the Allergen Control Group Inc. (ACG), a BRC Global
Standards and LGC Group Company. Trademarks are used under license. Use of any trademarks owned or managed by ACG without written
consent is prohibited. All uses of the GFCP trademark must be approved by the Allergen Control Group Inc. prior to final production/ printing.
This includes packaging redesigns and minor artwork revisions. The Gluten-Free Certification Program and Allergen Control Group Inc. are NOT
responsible for verifying any other label content including, but not limited to, ingredients and regulatory information. * Trademarks of the National
Foundation for Celiac Awareness / Allergen Control Group Inc. / Canadian Celiac Association. Used under license.
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